АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая 2022 года № 211

пгт. Ноглики

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 26.02.2021 № 110

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  администрация  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  26.02.2021  №  110  «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги  «Выдача  разрешений  на  выполнение  авиационных  работ,
парашютных  прыжков,  демонстрационных  полетов  воздушных  судов,
полетов  беспилотных  воздушных  судов  (за  исключением  полетов
беспилотных  воздушных  судов
с  максимальной  взлетной  массой  менее  0,25  кг),  подъема  привязных
аэростатов  над  населенными  пунктами,  а  также  посадку  (взлет)
на  расположенные  в  границах  населенных  пунктов  площадки,  сведения
о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»
изменение,  заменив в подпункте 11 пункта 2.6.1 подраздела 2.6 раздела 2
регламента цифру: «133», цифрой: «131».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»             С.С. Гуляев

consultantplus://offline/ref=048BDAFB0CE2C1A8E801455E73CED3A094F0F98A79A4BDE8075B3A180E5E17D6BF59D764AC2E147378CCECBE322D023E2F105A463EB71E27C5AFFFB0E8f9E
consultantplus://offline/ref=048BDAFB0CE2C1A8E8015B5365A28FAC97F3AF8078ADB0BB530A3C4F510E1183FF19D131EF6A197B7CC7BEEF76735B6D6A5B574021AB1E21EDf9E

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е